[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2009г. № 92
          г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую программу "Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений на территории города Троицка’’ на 2008 - 2012 годы
В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования по программе "Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений на территории города Троицка на 2008 - 2012 годы’’,
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести в городскую целевую программу "Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений на территории города Троицка на 2008 - 2012 годы’’, принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 156 от 27.09.2007 года, следующие изменения:

· в паспорте программы “Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений на территории города Троицка на 2008 - 2012 годы” в разделе «Объемы и источники финансирования» сумму «7263 тыс.рублей» заменить суммой «6800,50  тыс.рублей» и сумму «6862 тыс.рублей» заменить суммой «6399,50 тыс.рублей»;

· приложение к городской целевой программе ‘’Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений на территории города Троицка на 2008 - 2012 годы” изложить в новой редакции (приложение).
      2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                  И.А. Разумовский

_1117865226.bin